ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:          /UBND-NNMT         Quảng Ngãi, ngày      tháng 8 năm 2025

V/v triển khai thực hiện các

Nghị quyết số 07/2025/NQ-

HĐND ngày 22/8/2025 và số

08/2025/NQ-HĐND ngày

22/8/2025 của HĐND tỉnh

Kính gửi:

 - Các sở, ban, ngành, đơn vị thuộc tỉnh;

- UBND các xã, phường, đặc khu.

Thực hiện nội dung Nghị quyết số 07/2025/NQ-HĐND ngày 22/8/2025

của HĐND tỉnh khóa XIII kỳ họp thứ 3 Quy định mức thu, chế độ thu, nộp,

quản lý và sử dụng phí thẩm định hồ sơ cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng

đất, quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi và

Nghị quyết số 08/2025/NQ-HĐND ngày 22/8/2025 của HĐND tỉnh khóa XIII

kỳ họp thứ 3 về việc Quy định mức thu, chế độ thu, nộp và quản lý lệ phí cấp

Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi (văn bản đã gửi đến các đơn vị, địa phương),

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường chủ trì, phối hợp với các sở,

ngành, địa phương có liên quan, theo chức năng, nhiệm vụ được giao, quán

triệt, tổ chức triển khai thực hiện nội dung các Nghị quyết nêu trên của

HĐND tỉnh khóa XIII kỳ họp thứ 3 theo quy định và tham mưu UBND tỉnh

các nội dung theo thẩm quyền./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- TT Tỉnh ủy, TT HĐND tỉnh (b/c);

- TT Đảng ủy UBND tỉnh (b/c);

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Văn phòng Đăng ký Đất đai tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP(NN), các P.N/cứu, TTHC;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, NNMT.b756

 PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Phước Hiền

		2025-08-28T08:47:44+0700

		2025-08-28T08:52:57+0700
	Trần Phước Hiền

		2025-08-28T09:08:31+0700

		2025-08-28T10:50:51+0700

		2025-08-28T10:50:45+0700

		2025-08-28T10:50:45+0700

		2025-08-28T10:52:15+0700

		2025-08-28T13:49:43+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!